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Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45000527 - Guadarrama
Carranque (Toledo)
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Carranque - Localidad: Carranque - Centro: 45000527 - CEIP Guadarrama
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45012098 - CEIP Villa de Materno

45012190 - CEIP El Greco

1

2

514718

647082

461824

647295

538611

531474

555772

455796

586147

724434

523572

469883

542129

531351

463373

537225

584186

454681

689961

616053

459368

507616

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años
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Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

Nº 
Desempate

1043

17525

25768

36438

10784
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25404
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27717

30602
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16103

30585
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29748

15741

17054

22283

Sol. programa 
bilingüe
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Carranque - Localidad: Carranque - Centro: 45000527 - CEIP Guadarrama
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45012098 - CEIP Villa de Materno

45012098 - CEIP Villa de Materno

45012098 - CEIP Villa de Materno

45012098 - CEIP Villa de Materno

45012098 - CEIP Villa de Materno

45012098 - CEIP Villa de Materno

45012098 - CEIP Villa de Materno

45004466 - CEIP Fernando de Alarcón

45004466 - CEIP Fernando de Alarcón

45012098 - CEIP Villa de Materno

45011987 - CEIP Miguel Delibes

45012098 - CEIP Villa de Materno
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687212

470538

520136

487385

487723

719094

469725

724329

565178

505478

625321

651626

588701

614667

639971

624906

699338

724628

513423

479945

561815

481624

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años

Baremo

20

20

20

10

10

20

0

10

20

0

20

0

Baremo

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

,5

,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

Nº 
Desempate

25782

30565

36627

3935

11762

15503

17628

17673

17715

21609

5731

19266

23614

24835

26317

26678

28966

5436

7020

8944

16642

20577

Sol. programa 
bilingüe
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Carranque - Localidad: Carranque - Centro: 45000527 - CEIP Guadarrama

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años

Total solicitudes: 44

BaremoBaremo

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

Nº 
Desempate

Sol. programa 
bilingüe
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Carranque - Localidad: Carranque - Centro: 45000527 - CEIP Guadarrama

1 S604682

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Cuatro años

Total solicitudes: 1

BaremoBaremo

0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

Nº 
Desempate

18587

Sol. programa 
bilingüe
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Carranque - Localidad: Carranque - Centro: 45000527 - CEIP Guadarrama

1 N Permanece en su centro455246

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Cinco años

Total solicitudes: 1

BaremoBaremo

10

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

Nº 
Desempate

23357

Sol. programa 
bilingüe

S



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 26/05/22

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45000527 - Guadarrama
Carranque (Toledo)

Pág: 6/8

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Carranque - Localidad: Carranque - Centro: 45000527 - CEIP Guadarrama

3 N 45011987 - CEIP Miguel Delibes 2680281

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 1º de Educación Primaria

Total solicitudes: 1

Baremo

10

Baremo

0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

Nº 
Desempate

17650

Sol. programa 
bilingüe

N
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45000527 - Guadarrama
Carranque (Toledo)
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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Carranque - Localidad: Carranque - Centro: 45000527 - CEIP Guadarrama

2 N 45012098 - CEIP Villa de Materno 1565167

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 2º de Educación Primaria

Total solicitudes: 1

Baremo

10

Baremo

10

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

Nº 
Desempate

17714

Sol. programa 
bilingüe

S



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 26/05/22

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45000527 - Guadarrama
Carranque (Toledo)

Pág: 8/8

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Carranque - Localidad: Carranque - Centro: 45000527 - CEIP Guadarrama

2

2

S

S

461079

704894

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 4º de Educación Primaria

Total solicitudes: 2

Total Solicitantes: 50 

BaremoBaremo

10,5

0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2022 / 2023

El/La Presidente/a del Consejo Escolar - El/La Titular del Centro Privado Concertado,

Fdo.:___________________________

Nº 
Desempate

22716

19180

Sol. programa 
bilingüe

S

N

Este listado se publica únicamente para la finalidad de gestión de la admisión del alumnado en los centros educativos de Castilla-La Mancha, descrita el respectivo tratamiento de datos personales cuyo 
responsable es la Viceconsejería de Educación de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, de acuerdo con la información proporcionada a los interesados en la convocatoria de este 
procedimiento y en el formulario o modelo de solicitud de participación. Se prohíbe la reproducción, el reenvío, la alteración, la comunicación o la difusión de cualquiera de los datos contenidos en el 
listado por cualquier medio y por cualquier persona distinta del responsable del tratamiento o de las personas autorizadas por dicho responsable para tratar los datos, pudiendo incurrirse, en caso de 
llevar a cabo tales acciones, en responsabilidades legales por el tratamiento no autorizado de datos personales.


